Herb. in saxoij, <sup>in saxoij</sup> ~~in saxoij~~ prope Zar et in saxoij montibus inter  
Dornij et Biskero. Florit Aug. Sept. Heri vngari, floris vix glomeratis. 24

Obs. Differt <sup>ab h[ab]itu</sup> ab A. succulenta L. sp. pl. ed. II. p. 430, quod tamen ~~h[ab]itu vngariis~~  
~~h[ab]itu vngariis~~ <sup>(et Schult. fl. bot. VIII hb. 235)</sup> ~~h[ab]itu vngariis~~ ~~h[ab]itu vngariis~~ ~~h[ab]itu vngariis~~  
h[ab]itu vngariis quod ex Linnaeo ipso, et et cithone Schult. fl. bot. I. p. 59. p. XI  
p. 2, est floris lobis, saepe angustis, folijs saepe h[ab]itu quadrato loboribz (et  
a Gmelino var. p[ro]p[ri]e, et vixi p[ro]p[ri]e Lich); denique in vngariis saepe lobulatum  
aequant, <sup>et</sup> intemp. floris, et floribus duplo majoribus.

9. A. nigra L. sp. pl. ed. II. p. 430. ~~h[ab]itu vngariis~~ Schult. fl. exc. p. 113. Potentilla.

<sup>vngariis</sup>  
A. bulb. ~~h[ab]itu vngariis~~ saepe h[ab]itu vngariis, <sup>h[ab]itu vngariis</sup> folijs lob. lanceolatis acuminatis floris  
floribus, spatula unilobata bi-hilata <sup>subrepente</sup> pedunculata, umbellae <sup>subrepente</sup>  
longioris, <sup>h[ab]itu vngariis</sup> ~~h[ab]itu vngariis~~ ~~h[ab]itu vngariis~~ ~~h[ab]itu vngariis~~

Syn. A. ~~anguste~~  
p. atropurpurea = pubescentibus atropurpureis Potentilla herb. edm.

Syn. A. atropurpurea Waldst. et Kit. fl. var. hung. 1. p. 16-17 Schult. fl. exc. p. 113

*A. veyron* Pet. bot. veyron. n. 31

Non. Waldst. et Kit. loc. cit. tab. 17

Hab. inter caetera <sup>in</sup> *Spalato*, <sup>et</sup> *Alpe*. <sup>Flora</sup> *Agria* <sup>ma</sup> *Flora*  
*Alpe*, <sup>in</sup> *caetera* <sup>in</sup> *Alpe*. <sup>Flora</sup> *Agria* <sup>ma</sup> *Flora*

Obi. Plantae vid. *Chamaedry* <sup>non</sup> *Agria*, <sup>non</sup> *Alpe* <sup>in</sup> *caetera* <sup>in</sup> *Alpe*, <sup>Flora</sup> *Agria* <sup>ma</sup> *Flora*  
in *Chamaedry* <sup>non</sup> *Agria*, <sup>non</sup> *Alpe* <sup>in</sup> *caetera* <sup>in</sup> *Alpe*, <sup>Flora</sup> *Agria* <sup>ma</sup> *Flora*

*A. subtriplex* L. sp. pl. ed. II p. 424. <sup>non</sup> *Alpe*. <sup>Flora</sup> *Agria* <sup>ma</sup> *Flora*  
Pet. bot. veyron. n. 37

*A. bulbis subrotundis*, <sup>non</sup> *Alpe* <sup>in</sup> *caetera* <sup>in</sup> *Alpe*, <sup>Flora</sup> *Agria* <sup>ma</sup> *Flora*  
*Alpe*, <sup>in</sup> *caetera* <sup>in</sup> *Alpe*, <sup>Flora</sup> *Agria* <sup>ma</sup> *Flora*

Syn. *A. ciliolata* L. v. <sup>non</sup> *Alpe*. <sup>Flora</sup> *Agria* <sup>ma</sup> *Flora*  
*A. Aspicum* <sup>non</sup> *Alpe*. <sup>Flora</sup> *Agria* <sup>ma</sup> *Flora*